
1 7 -08- 2012
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIII11111111111 ®

MUIVXOOINWAC ,
v " v v

MESTSKY URAD IVANCICE
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

odbor regionálního rozvoje

Č.j.
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Datum:

S-MI 14158/2012-SÚ-Va-4
Lenka Vávrová
546419461
vavrova@muiv.cz
546419466
13.8.2012

OZNÁMENÍ
zAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A pozvÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Karel Hošek, nar.25.3.1985, Senorady 157, 675 75 Mohelno,

(dále jen "žadatel") podal dne 31.7.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

garáž

na pozemku parc. č. 4316/17 a 4316/1 v katastrálním území Senorady. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu v Ivančicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), omamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

20.září 2012 (úterý) v 10,00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínk;' veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Učastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnuti (stavební úřad Městského úřadu v Ivančicích, úřední dny: Po a St 8 - 17).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnuti vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajisti, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a
to do doby veřejného ústníhojednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvoli si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Stránka 1z 2


